



**نقاشی خالق**  
**«دختری با گوشواره مروارید»**  
**تقلبی از آب در آمد**

صفحه ۸



مدیرکل پست فارس:  
**به دنبال توسعه**  
**زیرساخت‌های پستی**  
**هستیم**

صفحه ۴



دوشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۱ ○ ۱۳ ربيع الاول ۱۴۴۴ ○ ۱۰ اکتبر ۲۰۲۲ ○ سال بیست‌وهشتم ○ شماره ۳۴۷۱ ○ بها ۸۰۰۰ تومان

www.tolounews.com آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

**شهردار شیراز خبر داد؛**

**انقصاد تفاهم‌نامه ۲۰ هزار میلیارد تومانی**  
**بانک شهر با شهرداری شیراز**



صفحه ۲

**همراه با تحلیل خبر**

وزیر صمت خبر داد:

**واردات خودرو به طور قطع انجام می‌شود**  
تایید شرایط دو شرکت برای واردات خودرو

۲

تواتر نماینده مردم تهران در نطق میان دستور:

**«بی آینده سازی» جوانان با درج محکومیت‌های قضایی هدف دشمنان است**

محدودیت‌های اینترنتی موقتی باشد

۲

تشریح آخرین وضعیت مشاغل اینترنتی  
**کاهش ۴۰ تا ۷۰ درصدی فروش**  
**کسب و کارهای متوسط و کوچک**

۲

**مصطفی کیانی رحیمی**  
**عضو جدید شورای شیراز شد**

۲

مدیرعامل آیفبا استان فارس خبر داد:  
**گشایش تصفیه‌خانه فاضلاب**  
**آبادیه بزودی**

۴

در صورت تصویب لایحه متناسب‌سازی حقوق

**میرتاج‌الدینی: حداقل حقوق کارکنان دولت ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان می‌شود**



یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت که در صورت تصویب بدون تغییر لایحه متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری، یک میلیون تومان به حداقل حقوق کارمندان دولت اضافه شده و حداقل حقوق دریافتی از ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان به ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان افزایش پیدا می‌کند. حجت‌الاسلام محمدرضا میرتاج‌الدینی در گفت و گو با ایسنا در توضیح لایحه متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری گفت: هدف دولت در این لایحه این است که حقوق همه حقوق‌بگیران دولتی اعم از شاغلین، بازنشستگان و مستمری‌بگیران افزایش پیدا کند که اقدام خوبی است. وی با بیان اینکه برای اولین بار است که افزایش حقوق در میانه سال مطرح می‌شود، افزود: پیشنهاد دولت برای افزایش حقوق یک عدد ثابت است و در کنارش افزایش حق عائلهمندی هم در نظر گرفته است؛ بر این اساس حداقل حقوق ماهیانه کارکنان دولت یک میلیون تومان و بازنشستگان ۹۰۰ هزار تومان افزایش می‌یابد، حق عائلهمندی نیز دو برابر خواهد شد و مبلغی هم به ازای هر فرزند در نظر گرفته شده است.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه این افزایش حقوق شامل مجردها هم می‌شود، گفت: در حال حاضر حداقل حقوق ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است. در صورتی که این لایحه بدون تغییر در مجلس تصویب شد، یک میلیون تومان به حداقل حقوق اضافه می‌شود و خالص دریافتی به ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد علاوه بر این مبلغی برای حق عائلهمندی و حق فرزندان تحت تکفل نیز اضافه می‌شود. میرتاج‌الدینی میزان افزایش حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری در لایحه دولت را ۹۰۰ هزار تومان عنوان و اظهار کرد: این لایحه هنوز در کمیسیون برنامه بررسی نشده و ممکن است تغییر کند مثلاً عدد ثابت مدنظر دولت به درصد تبدیل شود؛ البته به نظر پیشنهاد دولت خوب است. وی در پایان با بیان اینکه این لایحه در جلسه فوق‌العاده کمیسیون برنامه مورد بررسی قرار می‌گیرد، گفت: این لایحه به زودی در دستور صحن قرار می‌گیرد تا با تصویب آن در نیمه دوم سال افزایش حقوق‌ها اعمال شود.

فرمانده کل ارتش:

**روزی خواهد رسید که یکجا با دشمن تسویه حساب خواهیم کرد**



فرمانده کل ارتش در صبحگاه مشترک «عهد سربازی» با تأکید بر اینکه اجازه دخالت و تعرض به هیچ بیگانه‌ای را نمی‌دهیم، گفت: نیروهای مسلح پشتیبان یکدیگر و در خط مقدم ملت برای حفظ امنیت کشور و مقابله با تهدیدات هستند و تحت یک فرماندهی واحد برای یک هدف پیش‌مرگ یکدیگر و پیش‌مرگ ایران و ایرانی هستند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش، در صبحگاه مشترک «عهد سربازی» که با حضور سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، سردار سرتیپ محمد شرفی معاون اجرایی فرماندهی انتظامی در دانشگاه خاتم‌الانبیا (ص) نیروی پدافند هوایی ارتش برگزار شد، با تبریک، هفته وحدت و گرامیداشت هفته انتظامی اظهار کرد: انتظار و اعتقاد به ظهور منجی یکی از مفاهیم ریشه‌دار بشری در همه مکاتب، ادیان و فرق در طول تاریخ بوده است.

وی افزود: ظهور اناس کامل که جهان را پر از عدل و داد و بصیرت می‌کند، هم ریشه در فطرت، هم ریشه در ادیان و هم ریشه در تاریخ اندیشه بشر دارد. فرمانده کل ارتش گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی ایران که در دوران بلوک‌بندی ایدئولوژی‌های الحادی به پیروزی رسید، پس از قرن‌ها طبیعت حاکمیت الهی بر زمین را نوید داد و با توجه به خواست و اراده مردم و در پرتو آموزه‌های اسلامی، در حوزه اندیشه‌های سیاسی، الگوهای جدید مردم سالاری دینی را ارائه کرد و اندیشه‌های الحادی، التقاطی، ارتجاعی و افراطی را به چالش کشید.

امیر سرلشکر موسوی با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب، گفت: از منظر رهبر حکیم و فرزانه انقلاب در بیانیه گام دوم؛ آرمان بزرگ انقلاب

عضو هیئت رئیسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی:

**متأسفانه امروز مجلس میان مسئولیت خود در قبال شهروندان و شنیدن مطالبات جامعه، تراز مناسبی برقرار نکرده است**

مردم ما خواستار زندگی مطلوب، امنیت، عدالت و مدیریت سالم هستند

و مسلط بر مردمان نیست و رسالتی جز رساندن پیام خداوند به روش حکیمانه ندارد. قاسمی پور تأکید کرد: رویدادهای اخیر بار دیگر نشان داد که رویه‌ها و ساختارهای موجود نیازمند اصلاح و بازنگری اساسی است و نباید بر روش ناکارآمدی که ثمرهای جز جریحه‌دار شدن عواطف انسانی و تضعیف حرمت شهروندان ندارد پای فشاری کرد. وی افزود: مردم ما برای پیروزی انقلاب اسلامی و تأسیس نظام اسلامی سنگ تمام گذاشتند، در دوران دفاع مقدس جانفشانی‌ها کردند، اما متأسفانه امروز می‌بینیم که آزاداندیشی و آزادی با خط‌کش‌های سلیقه‌ای معنا می‌شود. ثروت به سوی یک قشر اقلیت سوق داده شده و نه تنها از رفاه عمومی خبری نیست، بلکه فاصله طبقاتی هر روز بیشتر می‌شود، آمارها نشان می‌دهد بیشتر اقشار در شیب‌های نزولی بوده‌اند، با این تفاوت که قشر کم‌درآمد با آهنگی بسیار تندتر به عمق فقر رانده می‌شوند.



قاسمی پور با اشاره به نامه امیر مؤمنان علی (ع) به مالک اشتر تصریح کرد: در بخشی از نامه آمده است وقتی مردم برای اعتراض و گرفتن حق خودشان به سوی تو آمده‌اند، نمایان را مرخص کن تا مبدا مردم با دیدن آنها بترسند و به لکت زبان بیفتند، من بارها از پیامبر شنیده‌ام که هیچ جامعه‌ای مقدس و پاک نخواهد شد، مگر آنکه مردمانش بدون ترس حق خود را مطالبه کنند.

**ملت آگاه ایران اسلامی تفاوت بین اغتشاش و اعتراض را می‌داند.** نماینده مردم مریوان با بیان اینکه مردم ما خواستار زندگی مطلوب، امنیت، عدالت و مدیریت سالم هستند، گفت: مطابق اصل ۲۷ قانون اساسی بدون تردید اعتراض، حق قانونی هر شهروند ایرانی است، ملت آگاه ایران اسلامی تفاوت بین اغتشاش و اعتراض را می‌داند و همه ما مسئول هستیم تا شرایط اعتراض را برای شهروندان فراهم کنیم.

این عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس در ادامه خطاب به رئیس‌جمهور گفت: مطابق قانون اساسی شما وظیفه دفاع از تک تک شهروندان ایرانی را دارید و تأکید می‌کنم وضعیت پیش آمده قابل قبول نیست و باید در این زمینه شفاف‌سازی صورت پذیرد. قاسمی پور خطاب به اعضای دولت تأکید کرد: با تدبیر و برنامه‌ریزی دقیق مشکلات انباشته اقتصادی کشور را برطرف کنید، زیرا حل و فصل معادلات و مسائل معیشتی مردم چاره ساز بسیاری از مشکلات امنیتی، روانی و اجتماعی است. برای پایان یافتن همیشگی ناآرامی‌ها بیش از هر چیز درصدد ریشه کن ساختن عوامل ناراضی‌برانگیز و مطمئن باشید که انکار این واقعیت هیچ کمکی نخواهد کرد.

نماینده مردم مریوان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مطابق اصل ۲۷ قانون اساسی اعتراض حق قانونی هر شهروند ایرانی است، گفت: رویدادهای اخیر نشان داد که ساختارهای موجود نیازمند اصلاح و بازنگری اساسی است. به گزارش ایسنا، شیوا قاسمی پور در نطق میان دستور خود در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک سالروز ولادت پیامبر اعظم (ص) و آغاز هفته وحدت، گفت: متأسفانه امروز مجلس میان مسئولیت خود در قبال شهروندان و شنیدن مطالبات جامعه، تراز مناسبی برقرار نکرده است، در حالی که انتظار می‌رود نمایندگان که خود را وکلای ملت می‌دانند به مطالبات شهروندان در خانه ملت توجه کنند تا به درستی آن را به بخش‌های مختلف اجرایی حاکمیت منتقل کنند و مرز بندی دقیق تمام اعتراضات و انتقادات را پای اغتشاشات و موج‌سواری دشمنان ننویسند.

وی در ادامه یادآور شد: با شروع مجلس یازدهم رهبر معظم انقلاب در بیاناتی اظهار کردند مجلس یازدهم نقطه امید و منظر امید مردم ایران است. امروز اختلاس‌کنندگان و غاصبان حقوق ملت آزادانه می‌گردند و مخدوش‌کنندگان اسلام به نام دین جولان می‌دهند، امر به معروف و نهی از منکر نسبت به مسائل اصلی جامعه را فراموش کرده‌اند و مسائل جزئی و فرعی را برجسته می‌نمایند.

**به دلیل برخوردهای ناشیانه نسل جوان دین‌گریز شده‌اند**

این عضو هیئت رئیسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز به دلیل برخوردهای ناشیانه و نامربوط، قشری نگرانی و سطحی‌نگری، نسل جوان ما دین‌گریز شده و نسبت به برداشت راکد و متحجرانه از دین به شدت بیزار شده‌اند و اینگونه رفتارها را نمی‌پذیرند و نسبت به آن راضی نیستند، گفت: امر به معروف و نهی از منکر نباید با روح شریعت اسلام که مبتنی بر آسان‌گیری، بشارت و پرہیز از اکراه است مغایر باشد. قرآن کریم به تأکید یادآور می‌شود که پیامبر (ص) وکیل، حسابرس

**پس لرزه‌های فیلترینگ؛ درآمد شرکت پست هم یک سوم کاهش داد**

اینترنت بین‌الملل و پلتفرم‌های خارجی انجام می‌گرفته است. لیاثی با اشاره به تلاش مدیران از سال‌های گذشته نسبت به تشویق کسب‌وکارها به منظور استفاده از پلتفرم‌های داخلی، گفت: از سال‌های گذشته تأکید مدیران ارشد کشور بر این بوده است که افراد و کسب و کارها از پلتفرم‌ها و بستر داخلی استفاده کنند که اگر مشکلاتی از قبیل تحریم و فیلترینگ رخ داده، کسب و کارها دچار بحران نشوند؛ اما متأسفانه همچنان بستر کسب و کارها روی پلتفرم‌های خارجی بوده و این مسئله مشکلاتی را برای اقتصاد کشور پیش آورده است.

مدیرعامل شرکت ملی پست، با بیان اینکه یک سوم مرسله‌های پستی و معاملات از طریق پلتفرم‌هایی مثل اینستاگرام انجام می‌گرفته از کاهش یک سوم درآمد پست به دلیل کاهش این معاملات در پی اختلال اینترنت در این مدت خبر داد.

به گزارش پیوست، محمود لیاثی مدیرعامل شرکت ملی پست با اشاره به اختلال اینترنت در دو هفته گذشته و فیلتر پلتفرم‌های خارجی مثل اینستاگرام و واتساپ، گفت: «درآمد شرکت پست یک سوم کاهش یافته است و این موضوع نشان می‌دهد یک سوم مرسله‌های پستی و معاملات از طریق